
■ 予防接種

インフルエンザ

風しん第5期の定期接種希望者
昭和37年4月2日から昭和54年4月1日生まれの
男性は無料で接種出来ます。
（市から送られたクーポン券が必要）

5年ごとに接種。
65歳で3,000円の公費助成があります。

実施期間10月～12月 事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

事前申込

一度接種すれば再接種は必要ありません。

4,600円

8,800円

11,000円

8,800円

7,700円

6,600円

22,000円

27,500円

11,000円

項目 申込備考料金（税込）

成人用肺炎球菌
（23価ニューモバックス）

】細詳【 菌球炎肺用人成
（13価プレベナー）

麻疹・風疹
（混合ワクチン）

水痘（水ぼうそう）

ムンプス（おたふくかぜ）

B型肝炎

帯状疱疹

RSウィルスワクチン
（アレックスビー）

■ 抗体検査

麻疹

小山記念病院 健康管理センター
TEL.0299-85-1139 （FAX.0299-85-1136）

分03時11前午～時8前午 / 日曜土　  時3後午～時8前午 / 日曜金～月 ： 間時付受

風しん第5期の抗体検査希望者
昭和37年4月2日から昭和54年4月1日生まれの
男性は無料で検査出来ます。
（市から送られたクーポン券が必要

当日可

当日可

当日可

当日可

2,750円

2,750円

2,750円

2,750円

項目 申込備考料金（税込）

風疹

水痘（水ぼうそう）

ムンプス（おたふくかぜ）

ご予約
お問合せ

NEW

※抗体検査のみをご希望の方は基本料金として2,750円（税込）が追加となります。


